ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

12 апреля 2018                                         № 21
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.04.2018 № 15

Об организации рабочего времени

в Администрации Богашевского

сельского поселения в апреле-мае 2018 года

     В целях эффективной организации рабочего времени и рационального использования нерабочих праздничных дней в период майских праздников сотрудниками  Администрации Богашевского сельского поселения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Установить, что среда 9 мая 2018 года является для сотрудников Администрации Богашевского сельского поселения рабочим днем, суббота 28 апреля 2018 года – выходным днем.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

А. В. Мазуренко

(документ подписан)
___________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Н.В.Бородихина, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin